ОТДЕЛ МВД

Началось формирование нового состава Общественного совета при Отделе МВД России

по Черепановскому району

 В соответствии с Федеральным Законом «О полиции», Указом Президента Российской

Федерации «Об общественных советах при Министерстве внутренних дел Российской Феде-

рации и его территориальных органах» от 23 мая 2011 года № 668 в Отделе МВД России по

Черепановскому району проводится работа по формированию нового персонального состава

Общественного совета.

 Заявления о приеме в состав Общественного совета при Отделе МВД России по Чере-

пановскому району принимаются в срок до 19 января 2023 года на имя и.о. начальника Отде-

ла МВД России по Черепановскому району майора внутренней службы Ю.Р. Филоненко по

почтовому адресу: 633520, г. Черепаново, ул. Партизанская, д. 25.

Телефон для справок: 2-12-25.

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.01.2023 № 1

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья в МО Безменов-

ского сельсовета Безменовского района Новосибирской области

В целях реализации   ст.49 Жилищного кодекса РФ, ст.8 Закона Новосибирской области

от 04.11.205 года № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещений, предоставляемых в Новосибирской области по договорам

социального найма», администрация Безменовского сельсовета Черепановского района Ново-

сибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 1 квартал 2023 года норматив стоимости 1 кв.м общей площадью жилья

в муниципальном образовании Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибир-

ской области в размере 45 000,00( сорок пять )тысяч рублей для расчета потребности в сред-

ствах на приобретение жилья.

2. Специалисту администрации Закржевской О.Н. обеспечить       опубликование

настоящего постановления в установленном порядке.

Глава Безменовского сельсовета Е.Н. Саватеева

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.01.2023 № 2

Печатное издание  органов местного самоуправления  Безменовского сельсовета Черепановского

района Новосибирской области

№ 1 от 10 января 2023г.

мая 20

18 г.

  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ
бесплатно

Об установлении нормы предоставления и учетной нормы

площади жилого помещения на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции, руководствуясь Уставом Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибир-

ской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить учетную норму в размере 12 кв. метров общей площади жилого помещения

на одного человека.

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социально-

го найма в размере 15 кв. метров общей площади жилого помещения на одного человека.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Безме-

новские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Безменовского сель-

совета.

4. Специалисту администрации Закржевской О.Н. обеспечить       опубликование настоя-

щего постановления в установленном порядке.

Глава Безменовского сельсовета Е.Н. Саватеева

Подписано в печать:

По графику— 9.00 Фактически— 9.00

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,

ул. Вокзальная 23 Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272

              Тираж

99 экз.